Pouso Alegre, 26 de Agosto de 2003.

Ofício Nº 377/2003

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 25 do mês de agosto, sendo:

INDICAÇÕES Nº 157/2003 - Nº 158/2003 - Nº 154/2003 - Nº 155/2003 - Nº 156/2003 - Nº 159/2003 - Nº 160/2003

REQUERIMENTO Nº 21/2003 -  solicitando informações em relação a assinatura do protocolo de intenções entre a Prefeitura Municipal desta cidade e a empresa SIMA ( Sociedade Industrial de Metalurgia Aplicada):

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE